REGION ACADEMIQUE
NOUVELLE-AQUITAINE
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Délégation régionale académique
a la jeunesse, a I’engagement

et aux sports

LISTE DES ADMIS aux TEP B.P.J.E.P.S. - éducateur sportif - Activités Physiques Pour Tous

a TALENCE(33)
le 19 mai 2022
NJS Nom

NJSO0399705H  ABREU GONCALVEZ
NJS00399710M  ALAVANJA
NJS003997120  AUGUSTIN
NJS00399714Q  AUTRET
NJSO0399715R  BIHANNIC--ARAUJO
NJS00399716S BROSSAULT
NJS00399717T  BUFFET
NJS00399719V  CABIT
NJS00398161X  CADEL
NJS00399720W  CARVALHO CANDIDO
NJS00399722Y  CHARTREUX
NJS0039972327 CHIQUET
NJS00399725B  CORNETTE
NJS00399727D  CREMONESI
NJSO00399730G  DEGRAVE
NJS00399731H  DELTEIL
NJS00399734K  DEPLANQUE
NJS00227452E DOISY
NJS00399736M DOMECQ
NJS00399737N  DOUACHE
NJS003997380 DUCLOS
NJS00399739P EYREAU
NJS00399740Q  FELIX
NJS00399741R  FONTAINE
NJS00399742S FOS
NJS00399743T  GALDERIAS
NJS00399744U  GAUDOUT
NJS00399746W  GONCALVES
NJS00399747X  GONCALVES
NJS00399748Y  GUITTON
NJS00399749Z HACHICHE
NJS00399751B  HALLAIS
NJS00399752C  HUBAUD
NJS00399754E  JOUINI
NJS00399755F  JOURDON
NJS00087440C KERMOUNE
NJS00399756G  LACROIX
NJS00399757H  LANAVE
NJS00399758I MAJANI
NJS00399759) MARINELLI
NJS00399760K  MARLIER
NJS00399761L MARTINS
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Prénom

Fabio
Pierre-Lou
Mathys
Jonah
Ethan
Elouan
Lisa
Yoann
Pierre
Dalila
Lya
Marjolaine
Maélle
Mathéo
Léon
Nophaél
Alexandre
Yves
Theo
Tommy
Hugo
Kylian
Dorinne
Jessy
Matthieu
Franck
Benjamin
Justin
Hugo
Fantine
Kévin
Gillian
Issam
Chaima
Victor
Nora
Lolita
Nathan
Idriss
Jules
Lucas
Evan



NJS00399762M

JS00399763N
NJS003997640
NJS00399765P
NJS00376095F
NJS00399766Q
NJS00399767R
NJS00399768S
NJS00399789N
NJS00314566S
NJS003997900
NJS00399791P
NJS00399792Q
NJS00399793R
NJS00399794S
NJS00399795T
NJS00399796U
NJS00399797V
NJS00399798W
NJS00399799X
NJS00399800Y
NJS003998017

MOEVA HAMADA

MONGIE
MUSSEAU
NEVEU
ONKANI
ORTOLE
PINCOS
PORTEAU
RAMBAUD
REBEYREIX
ROUBERTY
SAID
SAINT-AVIT
SAN JULIAN
SAVY
SCHAEBEL
SOUMBO
STORRER
TOUZAIN
VAZ
VELAYOUDON
VINCENT
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Al Anrif

Antoine
Marius
Angele
Dylan
Yvanah
Antoine
Dylan
Baptiste
Juliette
Dorian
Yolann
Paul
David
Audrey
Lilian
Dylane
Rudy
Clément
Erwan
Alexis
Loic
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